
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа с.  Маяк» 

 
ПРИКАЗ 

 
от 31.03.2022г.         № 60-од 
 
 

 О назначении ответственного за реализацию дорожной карты  

Программы анти рисковых мер по направлению  

«Недостаточная предметная и методическая компетентность  

педагогических работников» 

 

 

              В  соответствии с организацией внутри школьной методической 

работы в рамках работы  проекта 500+ « Адресная методическая помощь 

общеобразовательным организациям, имеющим низкие образовательные 

результаты обучающихся», в целях реализации дорожной карты Программы 

анти рисковых мер по направлению «Недостаточная предметная и 

методическая компетентность педагогических работников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Савинскую Г.Е., заместителя директора по учебной работе назначить 

ответственной за выполнение мероприятий Программы анти рисковых мер 

по направлению «Недостаточная предметная и методическая компетентность  

педагогических работников»(далее Программа) 

2. Савинской Г.Е., ответственной за выполнение мероприятий Программы 

- подготовить документы и материалы необходимые для  проведения 

мероприятий Программы; 

- провести мероприятия  Программы (согласно дорожной карты 

Программы) 

- составить отчеты о результативности выполненных мероприятий 

3. контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 
 

  

С приказом ознакомлена                                    Г.Е. Савинская 


